

Anders Anagrius
Chef nämndkontor barn och utbildning
Tel. 08 560 391 92
anders.anagrius@ekero.se

**Barn- och
utbildningsnämnden**

Åtgärder med anledning av Skolsinspektionens tillsyn av Klöverskolan

Förslag till beslut

Barn och utbildningsnämnden beslutar att överlämna redovisningen av åtgärder med anledning av Skolsinspektionens tillsyn till Skolsinspektionen.

Sammanfattning av ärendet

Skolsinspektionen har under hösten 2014 genomfört en s.k. regelbunden tillsyn i kommunen. Kommunens samtliga skolor och verksamheter har granskats. Klöverskolan besöktes i september 2014. I det beslut som följde på tillsynen förlade Skolsinspektionen kommunen att åtgärda brister inom områdena trygghet och studiero, särskilt stöd, pedagogiskt ledarskap och utvecklingen av utbildningen, erbjudanden av utbildning och uppföljning av elevens närvaro samt, omfattning och resurstillgång.

I sin helhetsbedömning av verksamheten påtalar Skolsinspektionen att det råder osäkerhet kring Klöverskolans verksamhetsform och styrning.

I Skolsinspektionens kommunbeslut i november 2014 påpekades även detta.

Skolsinspektionen bedömde då att Ekerö kommun behövde vidta skyndsamma åtgärder för att komma tillrätta med oklarheterna i organisering och rutiner.

Skolsinspektionen framhöll att kommunens så kallade resursskola bör rätteligen betraktas som en särskild undervisningsgrupp.

Barn och utbildningsnämnden beslutade mot den bakgrunden i ett särskilt ärende, 2014-12-15, att Klöverskolan från och med 2015-01-01 skulle upphöra som egen skolenhet och att övergå till att vara en särskild undervisningsgrupp inom Träkvista skola.

Nämndkontoret kan nu notera att Träkvista skola i sin handlingsplan för den särskilda undervisningsgruppen, Klöver, har vidtagit åtgärder och/eller har handlingsplaner inom bedömningsområdena där Klöverskolans fått föreläggande.

Handlingsplanen uppfyller kraven på att åtgärderna är tidsatta vad gäller genomförande och uppföljning/utvärdering. Ansvariga finns angivna. Handlingsplanen kommer att följas upp av såväl produktionsledning som Nämndkontor.

Nämndkontoret bedömer att den redovisade handlingsplanen kan överlämnas till Skolinspektionen.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande 2015-03-02

Träkvista skolas handlingsplan med anledning av skolinspektionens föreläggande, 2015-02-25.

Skolinspektionens beslut efter tillsyn i Klöverskolan, 2014-11-12

Beslutet expedieras till

Skolinspektionen

Anders Anagrius
Chef nämndkontor barn och utbildning